[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.12.2015 №  719
р.п. Хвойная

О внесении изменений в постановление Администрации

 Хвойнинского муниципального района

от 31.10.2013 № 693

В целях уточнения муниципальной программы «Развитие образования в Хвойнинском муниципальном районе на 2014 – 2020 годы», Администрация Хвойнинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 31.10.2013 года № 693 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Хвойнинском муниципальном районе на 2014 – 2020 годы»:
1.5. Опубликовать постановление в  бюллетене «Официальный вестник  Хвойнинского    муниципального    района».

Глава района                                       С.А.Новосёлова